Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA No 93 DE 06 DE JULHO DE 2012
(EXONERA SERVIDOR ADERENTE AO PROGRAMA DE DESLIGAMENTO VOLUNTÁRIO P.D.V.)

Luiz Antonio Aparecido Garbuio, Prefeito
Municipal da Estância Climática de Analândia,
no uso das suas atribuições legais e

RESOLVE:

Artigo 1° EXONERAR, a partir desta data, GUSTAVO ZANONI
ALBERICI, portador do RG n°. 34.200.711-7 e inscrito no CPF sob n° 319
286 278 54 do emprego de provimento efetivo de MÉDICO em virtude de
sua adesão ao P. D. V. (Programa de Desligamento Voluntário) instituído
pela Lei n° 1.739 de 13 de janeiro de 2012 e Decreto Municipal 1.739 de
11/04/2012.

Artigo 2° - A presente portaria entrá em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 02 de julho de 2012, revogadas as
disposições em contrario.

Prefeitura Municipal da Estância Climá1ía de Analândia, 06 de julho de
2012. 	 /11

LUIZ ANTONIO AP ECIDO GARBUIO
Prefeito ílunicipaI

Publicada na Secretaria da Prefeitura 	unicipal da Estância Climática de
Analândia, 06 de julho de 2012. 	II

LUIZ ANTONIO APAJECIDO GARBUIO
Prefeito fi4unicipal

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001